Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2018 года № 10

О публичных слушаниях по проекту постановления                     Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта планировки  и межевания территории для формирования земельных участков под индивидуальное жилищное строительство по адресу: РБ, г.Белебей, микрорайон «Солнечный», ул.Седьмая»

	В соответствии со статьей 11 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта планировки  и межевания территории для формирования земельных участков под индивидуальное жилищное строительство по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, микрорайон «Солнечный», ул.Седьмая» 25 октября 2018 года  в 16-00 часов по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Горохова 28, ЦНК «Урал-Батыр».
	2. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать проект постановления в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, г. Белебей, ул. Красная, д.116 и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
          4. Установить и опубликовать в газете «Белебеевские известия» дату, время и место проведения публичных слушаний, информацию о месте размещения проекта постановления и о том, что письменные предложения жителей городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район РБ по проекту постановления направляются  со 2 по 10 октября 2018 года в рабочие дни в Администрацию городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район РБ по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Красная,113/1.

Председатель Совета	                                                 	                       Р.Р.Низаев